‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 262,462
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2019NL0002748 2019NE0000789 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 18/07/2019 154,84
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2019NL0003866 2019NE0001031 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 03/09/2019 1.205,59
16/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2019NL0004042 2019NE0000870 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 18/09/2019 8.681,90
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0006678 2022NE0001313 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 1.500,00
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0006678 2022NE0001313 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 5.951,36
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0006679 2022NE0001313 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/12/2022 13.131,30
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0006676 2022NE0001310 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 57.224,64
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0006676 2022NE0001310 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 291.889,52
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0006677 2022NE0001310 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/12/2022  4.899.564,68
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0006680 2022NE0001312 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 01/12/2022 184.193,73
Total por Fornecedor: 5.463.497,56
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0006577 2022NE0001254 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 4.379,15
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0006578 2022NE0001254 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2022 28.976,93
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0006579 2022NE0001255 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2022 700,11
< Total por Fornecedor: 34.056,19
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0006603 2022NE0001252 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2022 1.727,31
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0006604 2022NE0001252 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 23.082,04
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0006810 2022NE0001330 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/12/2022 6.608,03
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0006603 2022NE0001252 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2022 7.489,13
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 38.906,51
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000186
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0006569 2022NE0001259 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 12.091,44
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0006570 2022NE0001259 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2022 76.004,55
30/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0006571 2022NE0001260 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2022 2.948,36
30/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0006569 2022NE0001259 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 7.572,44
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 98.616,79
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 262,462
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Folha 2019NL0001557 2019NE0000461 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 30/04/2019 391,69
NAAGENCIA
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Folha 2019NL0001556 2019NE0000459 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 2.363,93
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Folha 2019NL0001556 2019NE0000460 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 793,31
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Folha 2019NL0001558 2019NE0000461 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 200,00
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Folha 2019NL0001558 2019NE0000462 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 499,10
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Folha 2019NL0002479 2019NE0000735 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 27/06/2019 0,01
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Folha 2019NL0002479 2019NE0000734 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 27/06/2019 2.062,35
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2019NL0004724 2019NE0000732 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 15/10/2019 718,98
Total por Fornecedor: 7.029,37
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
16/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2018NL0004314 2018NE0000863 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/12/2018 258,37
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2019NL0005130 2019NE0001293 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2022 1.486,46
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0006766 2022NE0001321 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 495.612,71
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0006766 2022NE0001321 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 3.181,33
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0006766 2022NE0001321 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 140.323,21
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0006767 2022NE0001321 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/12/2022  4.272.000,24
Total por Fornecedor: 4.912.862,32
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
01/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0006259 2022NE0001223 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/11/2022 6.684,44
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0006772 2022NE0001322 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/12/2022 20.783,94
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0006770 2022NE0001322 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 6.684,44
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 34.152,82
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
30/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0006615 2022NE0001256 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 6.428,83
30/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0006799 2022NE0001335 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/12/2022 3.881,41
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0006614 2022NE0001256 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2022 1.239,41
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 11.549,65
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatdrios 2022NL0005841 2022NE0001131 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 1.191.646,70
Orgcamento NAAGENCIA

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT b44161583bece4162df390d7975daaff

2023-01-24 9:22:55PM, Pégina: 002 de 003



. 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P> Relagédo de Pagamentos por UG

2 - ]
\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Y/,

UG Origem: Todas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

EXERCICIO 2022

AN Tipo: PAGO.
Sl Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 1.191.646,70
Total por UG: 11,792,317.91
Total Geral: 11.792.317,91
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